
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Podle , 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku , ve znění pozdějších předpisů 

1.1. Prodávající 

1.2. Kupující 

1. SMLUVNÍ STRANY

KVG Pro, s.r.o. 
Ve Zlibku 1800, 193 00 Prah 9 
IČO:04175875, DIČ:CZ0417587S 
Bankovní spojen[:  
Zastoupení: Bc. Barbora Glčickerová jednatelka 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 243671 

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4- Michle, Ohradní SS 
Ohradní 111/55, 140 00 Praha 
Zastoupení: Mgr. Karel Bednář 
Osoba pověřena jednat za kupujícího:   
IČO: 00335533, DIČ: CZ0033SS33 

2. Předmět smlouvy a kupní cena

2.1. Předmětem smln11vy iP st;:inovPní podmínek pro dodávky potravinMski>hn ,h0H nnrl;\11::>n6hn rrod;\vajícím 
kupujícímu. 

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle písemné (e-mailem) nebo, telefonické objednávky. 
V ceně dodávky je zahrnuta doprava zboží, kterou zajišťuje prodávající. 

2.3. Kupující se zavazuje odebrat a zaplatit zboží od prodávajícího dle objednávky učiněné na základě aktuální 
nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu prodávajícího pro příslušné období. Kupní 
ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle aktuálně platných právních předpisů. 

2.4. Kupující se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny podle čl.3.1. této smlouvy. 

3. Platební podmínky

3.1. Běžná fakturace: 14 kalendářních dní 

3.2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání zboží. 

3.3 Kupující souhlasí s tím, že mu budou daňové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve 
smyslu § 26 odst.3 zákona 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty. 

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to 
v termínu splatnosti uvedené na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění uvedeného na faktuře. 

5.3. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,05% 
z dlužné částky za každý započatý, den prodlení. 



4. Čas plnění a ostatní ujednání

4.1. Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím založené touto smlouvou, anebo jednotlivými smlouvami 
uzavřené na jejich základě se řídí právním řádem české republiky. V záležitostech touto smlouvou 
neupravených se přiměřeně požijí ustanovení zákona č 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.2. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí§ 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Každá ze 
smlouvcích stran obdrží po jednom vyhotovení, z nichž každé má platnost originálu. 

4.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpověď smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je nutno učinit 
písemně. Výpovědní lhůta bez udání důvodu je 30 dnů a počíná běžet dnem odPsl�ní výrrwi\di druhé straně. 
Tato smlouva nahrazuje veškeré předešlé smlouvy, pokud tyto byly mezi smluvními stranami sepsány. Smlouvu 
lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

4.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto 
smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Praze dne 14.12.2018 

Prodávající 

······
Kupující 


